
 

Háskóli Íslands   
Hagfræðideild  

Hagfræði lota III 13.01-28.02.2025 í meistaranámi próf 03-07.03 vormisseri 2025  
 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur  Föstudagur  Kennarar: 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

  VIÐ403M Fyrirtækja-

skattaréttur 

 Lota III 

VIÐ284F 

Samninga-

færni 
 

 DMK-Daði Már 
Kristófersson 

GS: Gunnar Sigurðsson  

JGJ:-Jón Gunnar Jónsson 
ÚVN-Úlfur Viðar Níelsson 

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

  

 
  
 ---„--- 

 

 

VV                              L-102                

HAG617M  

Inngangur 

að réttarhag-

fræði 

 

----“---- 

 

 

ÞHC  Ht-101  

 

 

  

 

 

VMP-Víðir Smári Petersen 

VV: Vala Valtýsdóttir 
ÞHC-Þóra H Cristiansen 

 

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

 Lota III 

VIÐ284F  

Samningafærni 

 

   

---“--- 

 

JGJ,VSP  

A-220               

     

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

 

   ---„--- 

 

 
 

ÞHC  Ht-101                      

HAG031M  

Náttúru- 

                      

auðlindir og 

                        

fiskihagfræði 

 

  

 

 

  

             
 
 
 

HAG601M Hagkerfi 

Sjá töflu fyrir lotu IV 

                

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

 

                         ----„---- 

                           
                              
                               DMK    O-203                                                          

Lota III 

HAG230F Skuldabréf 

 

HAG229F Heildahagfræði 

í meistaranámi 

 

Lota III 

HAG230F Skuldabréf 

 

 Lota III 

VIÐ267F Tölvutækni í 

fjármálum 

Sjá töflu M.Fin lotu III 

lotukennsla 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

 

  

 

---„--- 

 

GS                          O-202   

---„--- 

 

 

?                                    O-106                    

 

---„--- 

 

GS                             O-202 

 

  

UAU206M 

Umhverfishagfræði 
Sjá töflu hjá verkfræði.- og 

náttúruvísindasviði               

Hb-Háskólabíó, A-Aðalbygging,  O-Oddi, Ág-Árnagarður, L-Lögberg, N-Askja náttúrufræðahús, Ht-Háskólatorg 

 *Tíma- og staðsetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum* 

Páskaleyfi: 16.apríl – 21. apríl (báðir dagar meðtaldir) 


